
UCHWAŁA NR XXXIII/250/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8 i 9, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 6 i 8, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 100.500,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 500,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 100.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 125.900,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 4.965,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 26.700,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 395.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 499.165,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu na 2022 rok po zmianach określa się w wysokości 5.889.034,00 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. W Uchwale nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4. ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.763.779,00 zł 
z następujących tytułów: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.000.000,00 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.615.582,34 zł, 

3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.783.634,00 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.328.362,66 zł, 

5) przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 36.200,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.874.745,00 zł na: 

1) udzielenie pożyczki z budżetu gminy w kwocie 36.200,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 739.776,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 1



3) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.998.769,00 zł, 

4) wykup papierów wartościowych w kwocie 100.000,00 zł.”. 

2. w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym do łącznej kwoty 
36.200,00 zł.”. 

3. w § 9 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy w kwocie 476.644,00 zł 
i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 476.644,00 zł.”. 

4. w § 12 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu gminy do łącznej kwoty 36.200,00 zł.”. 

5. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2022 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 6 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        
41.818.043,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 31.106.872,45 zł, 

2) dochody majątkowe - 10.711.171,00 zł.  

§ 6. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        
47.707.077,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.416.372,52 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16.290.704,93 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/250/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 856 182,00 500,00 856 682,00 

 80101  Szkoły podstawowe 222 575,00 500,00 223 075,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

       
Razem: 41 717 543,45 100 500,00 41 818 043,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/250/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 873 652,24 -835,00 4 872 817,24 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 434 301,00 294 165,00 1 728 466,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 287,66 294 165,00 1 282 452,66 
   Modernizacja ujęcia wody w Łagowcu 42 500,00 110 000,00 152 500,00 
   Modernizacja ujęcia wody w Łagowcu - środki "Rosnąca Odporność" 0,00 180 000,00 180 000,00 
   Sołectwo Rybojady 0,00 4 165,00 4 165,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 108 000,00 -295 000,00 2 813 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 080 000,00 -295 000,00 2 785 000,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu 120 000,00 -115 000,00 5 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu - środki "Rosnąca Odporność" 180 000,00 -180 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 5 053 595,08 -4 165,00 5 049 430,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 519 535,08 -4 165,00 3 515 370,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 247,08 -4 165,00 134 082,08 
   Sołectwo Rybojady 16 115,58 -4 165,00 11 950,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 078 649,00 5 000,00 1 083 649,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 054 649,00 5 000,00 1 059 649,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -100 000,00 65 000,00 
   Rozbudowa remizy OSP w Brójcach 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

620 000,00 105 000,00 725 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Lutolu Suchym 400 000,00 105 000,00 505 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 262 047,00 500,00 11 262 547,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 793 991,00 500,00 6 794 491,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 700,00 500,00 169 200,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 57 700,00 500,00 58 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 391 155,93 0,00 3 391 155,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 1



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 400,00 0,00 92 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
   Sołectwo Lutol Suchy 0,00 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 -800,00 55 100,00 
   Sołectwo Lutol Suchy 3 200,00 -800,00 2 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 576 672,93 25 400,00 1 602 072,93 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 030 498,21 25 400,00 1 055 898,21 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 626 000,00 25 400,00 651 400,00 
   dni Trzciela 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

   Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury - udział własny w  projektach 
finansowanych z budżetu UE 6 000,00 400,00 6 400,00 

926   Kultura fizyczna 320 803,00 100 000,00 420 803,00 
 92601  Obiekty sportowe 210 303,00 100 000,00 310 303,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 100 000,00 210 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Trzciel - dotacja celowa z 
Województwa Lubuskiego 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 47 581 177,45 125 900,00 47 707 077,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/250/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 763 779,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

903 1 615 582,34 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 783 634,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 328 362,66 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 36 200,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  3 874 745,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 2 998 769,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 36 200,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 739 776,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/250/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2022 r. 

w tym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota             
dotacji  Kwota dotacji 

podmiotowej 
Kwota 
dotacji 
celowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 595 460,00  1 061 400,00  1 534 060,00  0,00  

600   Transport i łączność 1 534 060,00  0,00  1 534 060,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 534 060,00  0,00  1 534 060,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 534 060,00  0,00  1 534 060,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 061 400,00  1 061 400,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 651 400,00  651 400,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 651 400,00  651 400,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 410 000,00  410 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 410 000,00  410 000,00  0,00  0,00  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 043 100,00  154 100,00  889 000,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 725 000,00  0,00  725 000,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 725 000,00  0,00  725 000,00  0,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

725 000,00  0,00  725 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 154 100,00  154 100,00  0,00  0,00  

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 83 700,00  83 700,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

83 700,00  83 700,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

70 400,00  70 400,00  0,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 1



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

70 400,00  70 400,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20 000,00  0,00  20 000,00   

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

Dotacje ogółem 3 638 560,00  1 215 500,00  2 423 060,00  0,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/250/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 maja 2022 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania 
dział rozdział paragraf 

Kwota 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 12 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 2 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 13 600,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 1 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 9 000,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 2 166,22 

Brójce 

Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup materiałów 926 92601 4210 10 000,00 
Razem: 51 266,22 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 2 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 4 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 4 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 2 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 8 000,00 

Chociszewo 

Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 11 682,52 
Razem: 31 682,52 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - remont obiektu 900 90095 4270 2 000,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - skrzynka elektryczna 900 90095 4300 1 500,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw i siłownia 900 90095 6060 26 295,93 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 450,00 
Utrzymanie dróg - zakup materiałów 600 60016 4210 120,00 

Jasieniec, 
Bieleń 

Utrzymanie dróg - zakup usług 600 60016 4300 240,00 
Razem: 30 605,93 

Utrzymanie dróg - zakup materiałów 600 60016 4210 11 347,01 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 5 000,00 
Oczyszczanie miast i wsi - zakup usług 900 90003 4300 800,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 2 500,00 

Lutol Mokry, 
Smolniki 

Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 500,00 
Razem: 22 147,01 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług 900 90095 4300 23 760,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 400,00 

Lutol Suchy 

Utrzymanie zieleni - wynagrodzenia bezosobowe 900 90004 4170 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 1



Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 1 632,65 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 1 500,00 

Razem: 32 092,65 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - wiata biesiadna 900 90095 6050 10 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 593,83 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 1 400,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 2 000,00 

Łagowiec 

Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 6 000,00 
Razem: 19 993,83 

Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 1 800,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw 900 90095 6060 5 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 9 848,24 

Panowice 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 1 500,00 
Razem: 18 148,24 

Infrastruktura wodociągowa - studnia 010 01043 6050 4 165,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 1 200,00 
Utrzymanie dróg - zakup materiałów 600 60016 4210 11 950,58 

Rybojady 

Utrzymanie dróg - zakup usług 600 60016 4300 320,00 
Razem: 17 635,58 

Utrzymanie dróg - zakup materiałów 600 60016 4210 10 769,18 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 1 500,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup materiałów 900 90095 4210 2 000,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 3 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 800,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 2 000,00 

Siercz,        
Żydowo 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 2 000,00 
Razem: 25 069,18 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 3 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 1 500,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 9 044,47 
Utrzymanie dróg - zakup materiałów 600 60016 4210 5 000,00 

Sierczynek 

Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 500,00 
Razem: 22 044,47 

Utrzymanie dróg - zakup materiałów 600 60016 4210 5 102,10 
Utrzymanie dróg - utwardzenie nawierzchni 600 60016 6050 3 000,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług 900 90095 4300 1 800,00 
Zagospodarowanie stawu wiejskiego - zakup usług 010 01008 4300 2 500,00 

Stary Dwór 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 2



Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 3 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 2 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 3 000,00 

Razem: 26 402,10 
Utrzymanie dróg - zakup materiałów 600 60016 4210 19 793,21 

Świdwowiec 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 200,00 

Razem: 21 993,21 
Ogółem: 319 080,94  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 80101 zwiększenie w kwocie 500,00 zł dochodów z tytułu otrzymanej darowizny w postaci 
pieniężnej od Nadleśnictwa Trzciel z przeznaczeniem w Zespole Edukacyjnym w Brójcach na zakup 
materiałów na potrzeby szkoły podstawowej. 

2.W rozdziale 92601 zwiększenie w kwocie 100.000,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z tytułu pomocy finansowej Województwa Lubuskiego na dofinansowanie zadania majątkowego „Przebudowa 
boiska sportowego w miejscowości Trzciel” w ramach programu „Lubuska Baza Sportowa”. 

Wydatki 

1.W rozdziale 01043 zwiększenie w łącznej kwocie 290.000,00 zł wydatków na zadaniu „Modernizacja 
ujęcia wody w Łagowcu”, w tym zwiększenie w kwocie 110.000,00 zł wydatków finansowanych ze środków 
własnych gminy oraz zwiększenie w kwocie 180.000,00 zł wydatków finansowanych ze środków otrzymanych 
w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. W rozdziale 01044 zmniejszenie w łącznej kwocie 295.000,00 zł wydatków na zadaniu „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu”, w tym zmniejszenie w kwocie 115.000,00 zł wydatków finansowanych ze 
środków własnych gminy oraz zmniejszenie w kwocie 180.000,00 zł wydatków finansowanych ze środków 
otrzymanych w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” - zmniejszenie do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3.W rozdziale 75412 zwiększenie w łącznej kwocie 5.000,00 zł, w tym: 

- zmniejszenie w kwocie 100.000,00 zł wydatków na zadaniu „Rozbudowa remizy OSP w Brójcach” - 
zadanie to nie będzie realizowane w 2022 r. 

- zwiększenie w kwocie 105.000,00 zł wydatków na dotacje celową dla OSP Lutol Suchy na dofinansowanie 
zadania „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Lutolu Suchym” - zwiększenie do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. W rozdziale 80101 zwiększenie wydatków w kwocie 500,00 zł  na zakup materiałów, w związku 
z otrzymaną darowizną w postaci pieniężnej od Nadleśnictwa Trzciel. 

5. W rozdziale 92109 zwiększenie w łącznej kwocie 25.400,00 zł wydatków na dotację podmiotową dla 
Centrum Kultury w Trzcielu, w tym zwiększenie w kwocie 25.000,00 zł dotacji z przeznaczeniem na Dni 
Trzciela oraz zwiększenie w kwocie 400,00 zł dotacji z przeznaczeniem na wkład własny do projektów 
dofinansowanych ze środków UE. 

6. W rozdziale 92601 zwiększenie w kwocie 100.000,00 zł wydatków na dofinansowanie zadania 
majątkowego „Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Trzciel” w ramach programu „Lubuska Baza 
Sportowa” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej Województwa Lubuskiego. 

7.Zmiany w wydatkach w ramach Funduszu Sołeckiego: 

1)Sołectwo Lutol Suchy - zmniejszenie wydatków w kwocie 800,00 zł na zakup usług pozostałych w ramach 
utrzymania zieleni, z przeznaczeniem w kwocie 800,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe - usługa pielęgnacji 
zieleni oraz koszenia na terenie sołectwa w ramach utrzymania zieleni. 

2)Sołectwo Rybojady - zmniejszenie wydatków w kwocie 4.165,00 zł na zakup materiałów w ramach 
utrzymania dróg, z przeznaczeniem w kwocie 4.165,00 zł na wykonanie studni w ramach infrastruktury 
wodnej. 

Wynik budżetu 

Zwiększenie deficytu budżetu o kwotę 25.400,00 zł. 

Przychody 

Zwiększenie w łącznej kwocie 28.600,00 zł, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 25.400,00 zł przychodów z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 1



- zwiększenie w kwocie 3.200,00 zł przychodów ze spłat pożyczek udzielanych z budżetu gminy. 

Rozchody 

Zwiększenie w kwocie 3.200,00 zł rozchodów na pożyczki udzielane z budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A6796-0F6B-4D28-A754-9E12352574BF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 zm. Punkt 6

	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



